
 

 

2022YILI AFġĠN ĠLÇESĠ 12 MART ĠSTĠKLAL MARġININ KABULÜ VE 

MEHMET AKĠF ERSOY’U ANMA GÜNÜ PROGRAMI 

 

 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy‟u Anma Günü ülke genelinde olduğu gibi 

ilçemizde de minnet ve şükran duygularıyla 14 Mart 2022 Pazartesi günü kutlanacak ve anılacaktır. Bu 

münasebetle günün başlangıç ve bitiş saatleri arasında askeri birlik, karargâh ve kurumlar bayraklarla 

donatılacaktır. İlçemizde yapılacak olan İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy‟u Anma Günü 

Programı aşağıya çıkarılmıştır. 

 

 A-ANMA PROGRAMI: 

 

1- 14 Mart 2022Pazartesi günü saat 10:30’daAfĢin Belediye Kültür Merkezindeİlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü koordinesindeAşık Mahsuni Şerif Ortaokulutarafından hazırlanan Anma Programı 

gerçekleştirilecektir. 

2- Anma programına tüm kamu kurum ve kuruluşlarının daire amirleri, İlçe merkezindekiokul 

müdürleri katılacaklardır. 

 

PROGRAM AKIġI 

 

1- Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı, 

2- “İstiklal Marşı ve Mehmet Akif” konulu skeç, 

3- Okul Müdürü Ahmet Kır tarafından “Bir Zamanlar Biz de Millet Hem Nasıl Milletmişiz” adlı şiirin 

seslendirilmesi, 

4- İstiklal Marşı‟nın Yazılış Hikayesinin anlatıldığı sinevizyon gösterimi, 

5- 5.sınıf öğrencisi Emir Alperen Meşe tarafından„Bülbül‟ Adlı Şiirin okunması, 

6- 7.Sınıf öğrencilerinden Zeynep Ebrar Kaya ve Melek Alat tarafından “Ordunun Duası” adlı şiirin     

seslendirilmesi, 

7- Müzik öğretmeni Serhan ÖZTÜRK yönetimindeki okul korosu tarafından Marşların seslendirilmesi, 

8- Resim,Şiir ve Kompozisyon Yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesi, 

9- Kapanış 

 

 B-DĠĞER ETKĠNLĠKLER: 

 

 1-Bütün Okullarımızda hafta boyunca derslerde, Mehmet Akif Ersoy‟u Anma ve 12 Mart İstiklal 

Marşının Kabul Edildiği gününün anlam ve önemi üzerinde durulacak, Aziz Şehitlerimiz geniş bir şekilde 

işlenecektir. 

 

 2-12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy‟u Anma Günü dolayısıyla ilçe genelindeki 

okullarımızda resim, şiir ve kompozisyon yarışması düzenlenecektir. İlkokullar resim, ortaokullar şiir, 

liseler ise kompozisyon dalında yarışmaya katılacaklardır. Dereceye giren öğrencilere ödülleri anma 

programında verilecektir.  

 

 C-GÖREVLER: 

 

 ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNCE: 

 

 1-Anma törenine tüm merkez okullarımızın müdürleri katılacaktır. 

 2-Afşin  Aşık Mahzuni Şerif Ortaokulu tarafından gerçekleştirilecek olan anma programı için her türlü 

tedbirin alınması. 

 

 

 

 



 AFġĠN BELEDĠYE BAġKANLIĞINCA: 

 

 1.Programda kullanılacak Afşin Belediye Kültür Merkezinin belirtilen tarih ve saatte hazır 

bulundurulması. 

 

 

E-GENEL HUSUSLAR: 

 

 

1. Bu program 04/05/2007 tarihli ve 5649 sayılı kanun ve 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve 

Mehmet Akif Ersoy‟u Anma Günü Hakkındaki Yönetmelik” hükümlerine göre hazırlanmış olup 

görevlilere tebliğ, halkımıza davetiye niteliğindedir.  

2. Görevli kurum ve kuruluşlar anlaşılmayan hususları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordine 

edeceklerdir 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANMA KOMĠTESĠ 

 

                                                                    Ahmet Can PINAR 

                                                                           Kaymakam 

                                                               Kutlama Komitesi BaĢkanı 

 

 

Mehmet Fatih GÜVEN                                                         Metin CENGĠZ 

        Belediye BaĢkanı                                                                              Ġlçe Emniyet Müdürü 

                 Üye                                                                                                         Üye  

 

 

        Fatih KABA                                                                                              Asef ARSLAN                    

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü                                                            Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürü            

         Üye                                                                                                     Üye  

 

 

 


